御得意先各位
2025年 7月吉日

営業部

「フリーマグ 16巾追い番 BP」仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

さて、この度「フリーマグ１６巾３．５追い番ミリ数字 BP」の本体銘板および台紙が順次

変更となりますので、お知らせ申し上げます。

敬具

■変更内容：本体銘板および台紙

品名 品番 希望小売価格 JAN コード

フリーマグ１６巾３．５追い番

ミリ数字 BP
OMF16-35MAG BP

2,380円
（税込 2,618 円）

4954183155223

＊価格に変更はございません

以上